[bookmark: _GoBack]質量標準管理マニュアル承認申請書

                                               　　　　　令和　　年　　月　　日

前　橋　市　長　様

                            　　　　（申請者）住所

                                              名称　　　　　　　　　　　　　　印

                                              代表者名
                                              又は氏名

　日本工業規格ＪＩＳ Ｂ７６１１－２「非自動はかり－性能要件及び試験方法－第２部取引又は証明用」附属書ＪＣ「実用基準分銅の管理方法」ＪＣ.１に基づく具体的細則について承認を受けたいので、別添のとおり申請します。

記

１　届出者の区分
　  □　届出製造事業者
　　□　届出修理事業者
　　□　適正管理事業所
　　□　計量士

２　添付書類

３　連絡先
　  (1) 所　在　地
  　(2) 名  　　称
　  (3) 部　署　等
    (4) 電話番号等